- 1 -

关于评定 2019 年度苏州高新区劳动
保障 A 级信誉企业的公示

根据《关于做好 2019 年度苏州高新区劳动保障 A 级信誉单

位评定工作的通知》（苏高新人社„2020‟38 号）、《苏州高

新区<企业劳动保障守法诚信等级评价办法>实施细则》（苏高新

人社规字„2017‟1 号）文件精神，经企业申报、各镇（街道）

初审、区相关部门复审，拟评定艾蒂盟斯（苏州）压铸电子技术

有限公司等 477 家企业为“2019 年度苏州高新区（虎丘区）劳

动保障 A 级信誉企业”。

为确保公开、公平、公正，现将拟评定企业予以公示，请社

会各界监督。公示期自 2020 年 9 月 22 日起至 9 月 26 日。如有

意见，请致电苏州高新区（虎丘区）劳动监察大队：

0512-68415878，电子邮箱：gao.yy@snd.gov.cn。

附件：拟评定 2019 年度苏州高新区劳动保障 A 级信誉企业名单

苏州高新区（虎丘区）人力资源和社会保障局

2020 年 9 月 21 日

- 2 -

附件

艾蒂盟斯（苏州）压铸电子技术有限公司

富优技研（苏州）有限公司

佳能（苏州）有限公司

江苏固德威电源科技股份有限公司

雷允上药业集团有限公司

纽威数控装备（苏州）股份有限公司

普尔思（苏州）无线通讯产品有限公司

世联汽车内饰(苏州)有限公司

苏州宝馨科技实业股份有限公司

苏州高新区人力资源开发有限公司

苏州高新有轨电车集团有限公司

苏州井利电子股份有限公司

苏州柯利达装饰股份有限公司

苏州肯德基有限公司

苏州莱特复合材料有限公司

苏州纽威阀门股份有限公司

苏州神州数码捷通科技有限公司

苏州胜利精密制造科技股份有限公司

苏州食行生鲜电子商务有限公司

- 3 -

苏州市金屋贸易发展有限公司

苏州天孚光通信股份有限公司

苏州协鑫光伏科技有限公司

苏州兴业材料科技股份有限公司

苏州雅泛迪铝业有限公司

苏州优科豪马轮胎有限公司

苏州长光华芯光电技术有限公司

天时科技（苏州)有限公司

通用电气高压电气开关（苏州）有限公司

雅马哈电子(苏州)有限公司

中移（苏州）软件技术有限公司

NGK(苏州）环保陶瓷有限公司

NGK（苏州）热工技术有限公司

PPG 航空材料（苏州）有限公司

阿纳克斯（苏州）轨道系统有限公司

埃比电子传感器（苏州）有限公司

埃赛克斯电磁线（苏州）有限公司

艾柯电器(苏州)有限公司

艾柯豪博（苏州）电子有限公司

爱丽思生活用品（苏州）有限公司

爱普生精密电子（苏州）有限公司

爱威电子（苏州）有限公司

- 4 -

安弗施无线射频系统（苏州）有限公司

安速日用化学（苏州）有限公司

邦辰环保科技（苏州）有限公司

北京网聘咨询有限公司苏州科技城分公司

贝尔曼磁电科技（苏州）有限公司

贝原合金（苏州）有限公司

倍雅电子护理制品（苏州）有限公司

川崎精密机械(苏州）有限公司

创迈精密金属成型(苏州)有限公司

创意塑胶工业（苏州)有限公司

达昌电子科技（苏州）有限公司

大月精工（苏州）精密机械有限公司

丹特拉夫电子（苏州）有限公司

岛津仪器（苏州）有限公司

道氏（苏州）汽车部件有限公司

德宏电子（苏州）有限公司

迪睿合电子材料（苏州）有限公司

东泰精密模具（苏州）有限公司

东洋精密机械（苏州）有限公司

方盛车桥（苏州）有限公司

方正证券股份有限公司苏州玉山路证券营业部

飞思卡尔半导体（中国）有限公司苏州分公司

- 5 -

菲斯达精密工业部件（苏州）有限公司

复扬电子（苏州）有限公司

歌拉瑞电梯股份有限公司

工业和信息化部电子第五研究所华东分所

光荣电子工业（苏州）有限公司

贵州航天林泉电机有限公司苏州分公司

国药控股苏州康民医药有限公司

国医华科（苏州）医疗科技发展有限公司

哈斯曼制冷科技（苏州）有限公司

海贝电子科技（苏州）有限公司

豪雅光电科技（苏州）有限公司

华能苏州热电有限责任公司

华努迪克（苏州）电子有限公司

华硕科技（苏州）有限公司

华晓精密工业（苏州）有限公司

霍丁格包尔文(苏州)电子测量技术有限公司

霍克复合材料（苏州）有限公司

积水中间膜(苏州)有限公司

吉安汽车配件（苏州）有限公司

建宏金属材料（苏州）有限公司

江苏富士通通信技术有限公司

江苏高弗特信息科技有限公司

- 6 -

江苏如意食品有限责任公司

江苏随易信息科技有限公司

江苏泰尔新材料股份有限公司

江苏未至科技股份有限公司

江苏中海昇物联科技有限公司

江苏拙正律师事务所

金德精密配件（苏州）有限公司

锦江麦德龙现购自运有限公司苏州高新区商场

晶端显示精密电子（苏州）有限公司

精华电子（苏州）有限公司

凯硕电脑（苏州）有限公司

康硕电子（苏州）有限公司

科动控制系统（苏州）有限公司

科朗设备（苏州）有限公司

科玛化妆品（苏州）有限公司

克林络姆（江苏）建设有限公司

客我禧音响（苏州）有限公司

莱克电气股份有限公司

乐为传动科技（苏州）有限公司

骊住建材(苏州)有限公司

骊住卫生洁具（苏州）有限公司

力神电池（苏州）有限公司

- 7 -

琳得科（苏州）科技有限公司

罗杰斯材料科技（苏州）有限公司

茂森精艺金属(苏州)有限公司

美视伊汽车镜控（苏州）有限公司

名硕电脑（苏州）有限公司

铭裕科技（苏州）有限公司

耐普罗塑胶模具（苏州）有限公司

南野金属材料（苏州）有限公司

牛尾电机（苏州）有限公司

纽威工业材料（苏州）有限公司

纽威石油设备（苏州）有限公司

挪度医疗器械（苏州）有限公司

朋友化妆品(苏州)有限公司

日立（苏州）超高压开关有限公司

三光化成塑胶（苏州）有限公司

三井住友银行（中国）有限公司苏州分行

三菱化学功能塑料（中国）有限公司

三菱化学聚酯膜（苏州）有限公司

上海红星美凯龙品牌管理有限公司苏州分公司

上海嘉定乐购生活购物有限公司苏州塔园分公司

上海交通器材服务中心苏州高新区镇湖职工疗养基地

舍弗勒摩擦产品（苏州）有限公司

- 8 -

神钢汽车铝部件（苏州）有限公司

施耐德开关（苏州）有限公司

斯坦德瑞琪色彩（苏州）有限公司

松下半导体元器件（苏州)有限公司

松下电子材料（苏州）有限公司

松下神视电子（苏州）有限公司

松下系统网络科技（苏州）有限公司

苏州阿特斯阳光电力科技有限公司

苏州艾福电子通讯股份有限公司

苏州安泰变压器有限公司

苏州奥凯高分子材料股份有限公司

苏州白马涧旅游发展有限公司

苏州百胜动力机器股份有限公司

苏州宝化炭黑有限公司

苏州贝诺医疗器械有限公司

苏州滨特尔水处理有限公司

苏州秉诚工程造价咨询有限公司

苏州博源医疗科技有限公司

苏州创元建设工程有限公司

苏州达方电子有限公司

苏州大光耐火科技有限公司

苏州大森塑胶工业有限公司

- 9 -

苏州大田仓储有限公司

苏州大阳山商旅酒店有限公司

苏州德品医疗科技股份有限公司

苏州鼎实医疗科技有限公司

苏州东风精冲工程有限公司

苏州东菱科技有限公司

苏州东菱振动试验仪器有限公司

苏州东菱智能减振降噪技术有限公司

苏州法兰克曼医疗器械有限公司

苏州范斯特机械科技有限公司

苏州福莱盈电子有限公司

苏州福田高新粉末有限公司

苏州福田金属有限公司

苏州富强科技有限公司

苏州富士胶片映像机器有限公司

苏州高尔特电子工业有限公司

苏州高新地产集团有限公司

苏州高新金屋工程建设发展有限公司

苏州高新旅游产业集团有限公司

苏州高新区保税物流中心有限公司

苏州高新区出口加工区投资开发有限公司

苏州高新区东渚市政服务有限公司

- 10 -

苏州高新区方舟餐饮管理有限公司

苏州高新区枫桥富农劳务专业合作社

苏州高新区枫桥人力资源服务产业园有限公司

苏州高新区公共交通有限公司

苏州高新区华成电子有限公司

苏州高新区华通物业管理有限公司

苏州高新区绿洲市政服务有限公司

苏州高新区通安市政服务有限公司

苏州高新区通安自来水厂

苏州高新区新振建设发展有限公司

苏州高新区自来水有限公司

苏州高新文旅集团有限公司

苏州高新污水处理有限公司

苏州高新物业管理有限公司

苏州高新智泰创新发展有限公司

苏州高新中锐科教发展有限公司

苏州固锝电子股份有限公司

苏州广林建设有限责任公司

苏州国家环保高新技术产业园发展有限公司

苏州国建慧投矿物新材料有限公司

苏州海歌电器科技有限公司

苏州海星高新汽车销售服务有限公司

- 11 -

苏州好灵通金属制品有限公司

苏州和林微纳科技股份有限公司

苏州和泉电气有限公司

苏州恒鼎物流有限公司

苏州恒久光电科技股份有限公司

苏州浒关润华商业有限公司

苏州华安普电力科技股份有限公司

苏州华辰电气有限公司

苏州华美电器有限公司

苏州华润燃气有限公司

苏州华旃航天电器有限公司

苏州加藤精密电子有限公司

苏州佳世达电通有限公司

苏州捷美电子有限公司

苏州金诚轴承有限公司

苏州金合盛控股有限公司

苏州金科大酒店管理有限公司

苏州金狮大厦发展管理有限公司

苏州金螳螂怡和科技有限公司

苏州近藤精密部件有限公司

苏州晋溪元建设发展有限公司

苏州京通光电科技有限公司

- 12 -

苏州精雕精密机械工程有限公司

苏州井上中鼎办公机器制品有限公司

苏州君康医疗科技有限公司

苏州开关二厂有限公司

苏州康诚仓储有限公司

苏州科达科技股份有限公司

苏州科达特种视讯有限公司

苏州科达系统集成有限公司

苏州科技城科新文化旅游发展有限公司源宿酒店

苏州莱诺医疗器械有限公司

苏州朗吉科技有限公司

苏州朗捷通智能科技有限公司

苏州立新制药有限公司

苏州路之遥科技股份有限公司

苏州律成和企业管理咨询有限公司

苏州绿宝块毯有限公司

苏州绿化建设发展有限公司

苏州绿叶日用品有限公司

苏州明信电子测试有限公司

苏州纳故环保科技有限公司

苏州南方混凝土有限公司

苏州勤美达精密机械有限公司

- 13 -

苏州清听声学科技有限公司

苏州泉屋百货有限公司

苏州日东迈特科思电子有限公司

苏州日空山阳机电技术有限公司

苏州融洲旅业发展有限公司汇融广场酒店

苏州瑞玛精密工业股份有限公司

苏州三毕医科生物教学模型有限公司

苏州三光科技股份有限公司

苏州三和机械有限公司

苏州三之星机带科技有限公司

苏州沙迪克特种设备有限公司

苏州盛昌市政工程有限公司

苏州士林电机有限公司

苏州世纪福智能装备股份有限公司

苏州世力源科技有限公司

苏州市宝玛数控设备有限公司

苏州市博信人力资源开发服务有限公司

苏州市得胜物业管理有限公司

苏州市德桥人力资源职介有限公司

苏州市亘晟涂装工程有限公司

苏州市古吴绣皇工艺有限公司

苏州市海朋生活家电有限公司

- 14 -

苏州市浒墅关化工添加剂有限公司

苏州市华丽美登装饰装璜有限公司

苏州市科远软件技术开发有限公司

苏州市李良济健康产业有限公司

苏州市灵通玻璃制品有限公司

苏州市诺弗电器有限公司

苏州市佩发刺绣工艺品有限公司

苏州市普金电力成套设备有限公司

苏州市日月星塑胶有限公司

苏州市润凯汽车配件制造有限公司

苏州市山花精密机械有限公司

苏州市深广印刷有限公司

苏州市盛百威包装设备有限公司

苏州市世嘉科技股份有限公司

苏州市通安起重机械有限公司

苏州市维欧泰克精密制造有限公司

苏州市协丽联合贸易有限公司

苏州市养老产业发展有限公司

苏州市玉屏客舍会议中心有限公司

苏州市中天设备安装工程有限公司

苏州思孚网络有限公司

苏州斯尔特微电子有限公司

- 15 -

苏州斯坦雷电气有限公司

苏州松下半导体有限公司

苏州苏尔寿泵业有限公司

苏州苏高新集团有限公司

苏州苏新汽车销售服务有限公司

苏州苏媛爱德克机械有限公司

苏州苏铸成套装备制造有限公司

苏州泰仑电子材料有限公司

苏州特瑞药业有限公司

苏州天孚精密光学有限公司

苏州正济药业有限公司

苏州天平建设监理有限公司

苏州天准科技股份有限公司

苏州通愿服饰有限公司

苏州威尔德工贸有限公司

苏州维弘纺织刺绣制品有限公司

苏州维明化学工业有限公司

苏州吴林园林发展有限公司

苏州西门子电器有限公司

苏州西热节能环保技术有限公司

苏州校友生态绿化工程有限公司

苏州新城花园酒店有限公司

- 16 -

苏州新城园林发展有限公司

苏州新创建设发展有限公司

苏州新港物业服务有限公司

苏州新高旅游开发有限公司

苏州新海博数码科技有限公司

苏州新锦科酒店投资发展有限公司马舍山酒店分公司

苏州新景天商务地产发展有限公司

苏州新宁公共保税仓储有限公司

苏州新宁物流有限公司

苏州新区高新技术产业股份有限公司

苏州新区科技工业园有限公司

苏州新锐电子工业有限公司

苏州新狮重建发展有限公司

苏州新长光热能科技有限公司

苏州兴成乳胶制品有限公司

苏州旭光聚合物有限公司

苏州雅马德金属制品有限公司

苏州阳光新地臵业有限公司新地中心酒店

苏州一番车道钻石汽车维修有限公司

苏州宜家家居有限公司

苏州英格玛服务外包股份有限公司

苏州英示测量科技有限公司

- 17 -

苏州永新臵地有限公司

苏州悠行国际旅行社有限公司

苏州远东砂轮有限公司

苏州云白环境设备股份有限公司

苏州长光华医生物医学工程有限公司

苏州长菱测试技术有限公司

苏州兆科信通电子有限公司

苏州真懿精密器械有限公司

苏州震嵘包装有限公司

江苏臵信保安服务有限公司

苏州中车轨道交通车辆有限公司

苏州中化药品工业有限公司

苏州中科天启遥感科技有限公司

苏州中锐横塘臵业有限公司

苏州中色德源环保科技有限公司

苏州中设建设集团有限公司

苏州中晟精密制造有限公司

苏州中兴联精密工业有限公司

索罗贝格过滤消声器制造（苏州）有限公司

太阳油墨(苏州)有限公司

特新电子（苏州）有限公司

梯梯电子集成制造服务（苏州）有限公司

- 18 -

天津天寰聚氨酯有限公司苏州分公司

天纳克汽车工业（苏州）有限公司

瓦锡兰船用设备（苏州）有限公司

万都底盘部件（苏州）有限公司

万都海拉电子（苏州）有限公司

威卡自动化仪表（苏州）有限公司

维顺（中国）无纺制品有限公司

肖特玻璃科技（苏州）有限公司

新希望双喜乳业（苏州）有限公司

星恒电源股份有限公司

亚智系统科技(苏州)有限公司

阳光财产保险股份有限公司苏州中心支公司

一科城市投资发展有限公司

依工电子设备（苏州）有限公司

亿迈通讯连接器（苏州）有限公司

亦臻包装科技（苏州）有限公司

易程（苏州）新技术股份有限公司

逸思（苏州）医疗科技有限公司

意迪特压铸科技（苏州）有限公司

意展展示器材(苏州)有限公司

毅嘉电子（苏州）有限公司

英普亿塑胶电子（苏州）有限公司

- 19 -

英瑟泰科精密注塑（苏州）有限公司

永旺华东（苏州）商业有限公司新区店

永旺美思佰乐（江苏）商业有限公司

勇气模具塑胶（苏州）有限公司

优技电脑配件（苏州）有限公司

优杰精密机械（苏州）有限公司

长兴电子（苏州）有限公司

中国高岭土有限公司

中交一公局第二工程有限公司

中科传启（苏州）科技有限公司

中科新声（苏州）科技有限公司

中铁十局集团第五工程有限公司

中外运高新物流(苏州)有限公司

住友电工（苏州）超效能高分子有限公司

住友电工（苏州）电子线制品有限公司

住友电工（苏州）光电子器件有限公司

自润轴承（苏州）有限公司

佐竹机械（苏州）有限公司

讯卓包装科技（苏州）有限公司

苏州市古得堡数码印刷有限公司

苏州新区景欣医疗用品有限公司

苏州赫士敦电子有限公司

- 20 -

苏州永友兴过滤器材有限公司

苏州宝华汽车销售服务有限公司

苏州高新景枫投资发展有限公司

苏州高新区枫桥工业园有限公司

卓超高科技电子（上海）有限公司苏州分公司

阿部商务印刷(苏州)有限公司

苏州普滤得净化股份有限公司

苏州市新世纪彩印有限公司

利诚服装集团股份有限公司

乐辉液晶显示（苏州）有限公司

苏州市创捷工业控制技术有限公司

肖特尔（苏州）推进器有限公司

波宾电子束技术（苏州）有限公司

上海西科姆保安服务有限公司苏州分公司

苏州安科众达净化科技股份有限公司

苏州金像电子有限公司

东振恩斯克精密机械零件（苏州）有限公司

苏州新区兴华包装有限公司

苏州银精工有限公司

苏州和奥汽车销售服务有限公司

苏州恩斯克轴承有限公司

苏州金莱克汽车电机有限公司

- 21 -

苏州伽蓝致远电子科技股份有限公司

苏州松之叶精密机械配件有限公司

麦德龙商业集团有限公司苏州高新区商场

苏州乐轩科技有限公司

苏州市李良济药业有限公司

苏州市天灵中药饮片有限公司

速讯光学科技（苏州）有限公司

友俊精细化学（苏州）有限公司

苏州泰思特电子科技有限公司

乐兰电子（苏州）有限公司

苏州力克士机电工业有限公司

苏州佳世达精密工业有限公司

苏州云兰奶业有限公司

苏州中位印务有限公司

速锐达塑业科技（苏州）有限公司

江苏省易信达科技有限公司

苏州捷嘉电子有限公司

苏州英示测量科技有限公司（曾用名苏州英仕精密机械有限公司）

林立精密工业（苏州）有限公司

苏州国芯科技有限公司

苏州科达视讯科技有限公司

苏州伊索来特耐火纤维有限公司

- 22 -

泰纳包装（苏州）有限公司

苏州日本电波工业有限公司

苏州高新书香世家酒店有限公司

苏州三和仪器有限公司

苏州市兴发经贸有限公司

苏州新区建筑设计研究院有限公司

苏州三联建设顾问有限公司

苏州宝富塑料制品有限公司

苏州凯维特汽车部件有限公司

苏州欧匹希光电有限公司

盖勒定量泵（苏州）有限公司

苏州松桂电器有限公司

苏州日益升建材有限公司

上源环工生态环境科技（苏州）有限公司

苏州医疗用品厂有限公司

苏州鱼跃医疗科技有限公司

山石网科通信技术有限公司

苏州佳祺仕信息科技有限公司

贝兹维仪器（苏州）有限公司

罗福斯汽车部件（苏州）有限公司

多乐空气处理设备(苏州)有限公司

苏州高新区中小企业担保有限公司

- 23 -

苏州中日兴通讯有限公司

江苏盛世华为工程技术有限公司

苏州新高绿建建设发展有限公司

苏州新高臵地有限公司

苏州普源精电科技有限公司

苏州乐米信息科技股份有限公司

厚成精工汽车部件（苏州）有限公司

江苏义倍医疗科技股份有限公司

泰库尼思科电子（苏州）有限公司

苏州易维迅信息科技有限公司

苏州恒耘软件有限公司

斯塔尔精细涂料(苏州)有限公司

苏州正济药业有限公司（原苏州天马药业有限公司）

苏州纽迈分析仪器股份有限公司

江苏淼升轨道科技有限公司

苏州晨光建设集团有限公司

江苏欧索软件有限公司

苏州市金阊众辉汽车销售有限公司